PAGE  

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  2


	Про виконання показників соціально-економічного розвитку
Тернівського району м. Кривого Рогу у 2011 році та заплановані показники розвитку району на 2012 рік 


Заслухавши інформацію завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановської Л.В. про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу у 2011 році та заплановані показники розвитку району на 2012 рік, виконком районної у місті ради відзначає, що протягом 2011 року відділи, служби та комітети виконкому районної у місті ради, підприємства, установи і організації району реалізували системні заходи, спрямовані на забезпечення умов для сталого економічного та культурного розвитку району.

В 2011 році обсяг виробленої продукції в діючих цінах  ПАТ «Північний гірничо-збагачувальний комбінат» склав 14,6 млрд. грн. Підприємством вироблено обкотишів 10,3 млн. тонн, що на 4,4% більше, в порівнянні з 2010 роком. Випуск концентрату збільшився на 1,4% та досяг 14,4 млн. тонн.
Обсяг виробленої продукції ТОВ «ДСД» в діючих цінах 2011 року склав 50,4 млн. грн., що складає 104 % від запланованих показників.

У 2011 році ПрАТ «Комета» було вироблено гранітних блоків на суму 6,5 млн. грн., що перевищує минулорічний показник у 2,5 рази. Гранітної плитки вироблено на суму 6,7 млн.грн., упродовж 2011 року її виробництво в натуральному виразі зросло на 74% в порівнянні з 2010 роком. У 2011 році було збільшено вдвічі експорт гранітних блоків. Обсяг експорту склав 407 тис. грн.

В 2011 році ТОВ «Днєстр» вироблено 1292  тонн хліба та хлібобулочних виробів, що складає 87% до показників 2010 року. Обсяг реалізованої продукції в діючих цінах становить 6,2 млн. грн. або 106% до показників 2010 року.

В 2011 році середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника на промислових підприємствах району зросла на 18%, а саме:
- ПАТ «ПівнГЗК» - на 19,4%;
- ТОВ «ДСД» – на 14%;
- ПрАТ «Комета» - на 55%.

Станом на 01.01.2012 сума заборгованості із виплати заробітної плати по району складає 14,4 тис. грн.

За 2011 рік до бюджету міста платниками Тернівського району мобілізовано 39,1 млн. грн. Виконання доходної частини забезпечено на 105,2 %.  Від плати за землю надійшло 12979,8 тис. грн. або 100,9% від плану (план – 12866,4 тис. грн., факт – 12979,8 тис. грн.). Місцеві податки та збори забезпечені на 111% (план – 294,7 тис. грн., факт – 327,0 тис. грн.).

Районним у місті бюджетом на 2011 рік було передбачено виконання чотирьох галузевих програм: реалізація державної та місцевої політики з питань поліпшення  становища дітей, молоді, жінок і сім'ї  у Тернівському районі, соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу, розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі, розвитку галузі культури в Тернівському районі. Відсоток виконання цих програм - 95%. 

Виконання плану по надходженню власних коштів до бюджету управлінням Пенсійного фонду України в Тернівському районі станом на 01.01.2012 становить 300,0 млн. грн. при плані 313,1 млн. грн., або 95,8%. 

Станом на 01.01. 2012 борг із сплати страхових внесків складає 542,4 тис. грн. Борг економічно-активних платників за 2011 рік зменшився на 236,4 тис. грн. та на 01.01.2012 становить 144,1 тис. грн.

Станом на 01.01.2012 на обліку в Тернівському районному центрі зайнятості перебувало 485 безробітних громадян, з них: жінки – 313 чол. (65%), молодь у віці до 35 років – 277 чол. (57%). В 2011 році працевлаштовано 1186 чол. або 107,8% до планових показників.
 В галузі житлово-комунального господарства протягом 2011 року відремонтовано 36,9 тис. кв. метрів автодоріг, 14 малих дитячих гральних форм, 1352 метрів тепломереж, 826 метрів мереж гарячого водопостачання та 2920 метрів  холодного водопостачання. Виконано ремонт покрівель 266 житлових будинків (27,6 тис. кв. метрів).

 В звітному періоді виконувались заходи щодо поліпшення медичного обслуговування мешканців району, зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти, впровадження системи масових змагань з різних видів спорту.

Актуальними для району залишаються такі  питання:

- заборгованість із заробітної плати на економічно активних  підприємствах;
- наявність податкового боргу та боргу перед Пенсійним фондом України;

- ремонт міжквартальних та внутришньоквартальних доріг;

- капітальний та поточний ремонти закладів освіти та охорони здоров’я.

З метою вирішення існуючих проблемних питань та забезпечення подальшого зростання економіки району, стабілізації фінансової діяльності усіх галузей, підвищення життєвого рівня населення, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Інформацію завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановської Л. В. про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу у 2011 році та заплановані показники розвитку району на 2012 рік прийняти до відома.

2. Погодитися з показниками соціально-економічного розвитку району на 2012 рік (додатки 1 - 5).

3. Відділам, службам, комітетам та галузевим спеціалістам виконкому районної у місті ради забезпечити виконання основних показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу на 2012 рік, сконцентрувавши наявні можливості та ресурси  на  виконанні річних завдань.
4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (Ткачук Т.О.) продовжити належний контроль за своєчасністю та повнотою виплати заробітної плати на підприємствах району, не допускаючи подальшого її збільшення.
5. Рекомендувати Північній міжрайонній державній податковій інспекції (Сорокіна Л.М.) вжити вичерпних заходів щодо мобілізації та своєчасних надходжень податків і зборів до бюджету усіх рівнів.

6. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Тернівському районі (Невесела Н.П.) вжити результативних заходів щодо максимальної ліквідації заборгованості до Пенсійного фонду, продовжити роботу з органами державної виконавчої служби по виконанню судових рішень про стягнення коштів на користь Пенсійного фонду України.

7. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради (Сатановська Л.В.):

- забезпечити підготовку на сесію районної у місті ради матеріалів про виконання показників соціально-економічно розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу в 2011 році та затвердження показників розвитку на 2012 рік;

- узагальнювати звітні матеріали відділів, комітетів, галузевих спеціалістів виконкому районної у місті ради, служб району та при необхідності надавати до управління економіки виконкому Криворізької міської ради інформацію щодо стану виконання програм та показників соціально-економічного розвитку району.

8.
Рішення виконкому районної у місті ради від 16.02.2011 № 53 «Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу у 2010 році та заплановані показники розвитку району на 2011 рік», від 20.07.2011 №355 «Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу за 1 півріччя 2011 року» вважати такими, що втратили чинність.

9.
Питання про хід виконання даного рішення заслухати в порядку контролю на засіданні виконкому районної у місті ради в липні 2012 року.

10.
Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
11.
Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ економіки та промисловості виконкому районної у місті ради (Сатановська Л.В.), контроль - на  заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ткачука М.С.
Голова районної у місті ради                         


          

В. Терьохін

V










Додаток 1










до рішення  виконкому 










районної у місті ради

 








18.01.2012  № 2
ПОКАЗНИКИ

виробництва промислової продукції

	                                    Показники


	        2012 рік

	Обсяг виробленої продукції у діючих цінах , тис. грн.


	13412,8

	Виробництво найважливіших видів промислової продукції в натуральному виразі:

· концентрат, тис. тонн,

· обкотиші  тис. тонн,

· хлібобулочні вироби, тонн, 

· гранітні блоки, м. куб.,

· гранітна плитка, м. куб.


	14590,0

10330,0

1 292,0

3737,0

14 228,3


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради






М. Окунєва










Додаток 2










до рішення  виконкому 










районної у місті ради

 








18.01.2012  № 2
ПОКАЗНИКИ

рівня життя населення на 2012 рік

	Назва показника

	Назва підприємства
	2012 рік прогноз

	Фонд оплати праці штатних працівників

(тис. грн.)
	ПрАТ «Комета»
	5607,0

	
	ТОВ «Днєстр»
	1456,0

	
	ТОВ «ДСД»
	6500,0

	Середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника

(грн.)
	ПрАТ «Комета»
	3140,0

	
	ТОВ «Днєстр»
	1236,0

	
	ТОВ «ДСД»
	2700,0


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради




                                     М. Окунєва










Додаток 3










до рішення  виконкому 










районної у місті ради

 








18.01.2012  № 2
ПОКАЗНИКИ

надання соціальних послуг незайнятому 

населенню та безробітним на 2012 рік

	Назва показника
	2012 рік прогноз

	Працевлаштування (чол.)
	1220

	Працевлаштування за рахунок надання дотацій (чол.)
	36

	Працевлаштування шляхом організації підприємницької діяльності (чол.)
	11

	Залучення до участі у громадських роботах (чол.)
	275

	Проходження перенавчання, профпідготовки, підвищення кваліфікації (чол.)
	310


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради




                                     М. Окунєва










Додаток  4










до рішення  виконкому 










районної у місті ради

 








18.01.2012  № 2
ПОКАЗНИКИ

розвитку фізичної культури та спорту

в 2012 році

	№ з/п
	                            Назва заходу


	Термін виконання

	   1
	                                                2
	            3

	1.
	Продовжити роботу щодо збільшення рухливого режиму серед учнівської та студентської молоді за рахунок рухливих перерв та активізації позанавчальної роботи в закладах освіти.


	протягом

року

	2.
	Рекомендувати трудовим колективам включати до колективних договорів питання оздоровлення трудящих та членів їх сімей засобами фізичної культури та спорту.


	протягом

року

	3.
	Забезпечити виконання календаря районних та міських спортивних змагань з видів спорту серед всіх верств населення.


	протягом

року


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради






М. Окунєва










Додаток 5










до рішення  виконкому 










районної у місті ради










18.01.2012  № 2
ПОКАЗНИКИ

розвитку освітньої галузі району в 2012 році

	 № п/п
	                Назва заходів
	      Термін виконання

	1.
	 Виконати капітальний ремонт (відновлювальні роботи) КДНЗ №38.

Виконати капітальний ремонт покрівлі КЗШ № 27.


	протягом року

	2.
	Забезпечити технологічним обладнанням  заклади освіти:

· побутовим холодильником: 

КДНЗ №№ 54,125, 149, 271, 291, 216, 239, 220, 260, КЗШ №№ 27, 40, 42, 45, 50, 76, 78, 83, 105, 106, 110, 116, 117, Тернівська гімназія;

· пекарською шафою: 

 КДНЗ №№ 75, 126, 149, 158, 176, 220, 260, 271, 291, КЗШ №№ 37, 40, 48, 50, 61, 83, 105, 106, 110, 117, Тернівський ліцей;

· електроплитою:

КДНЗ №№ 75, 145, 149, 215, 176, 271, 260, КЗШ №№ 27, 37, 40, 48, 50, 105, 106, 110, 116, 117, Тернівський ліцей.

· протирочною машиною:

КДНЗ №№ 54, 115, 125, 145, 149, 215, 216, 235, 271, 176, 260, 158, КЗШ №№ 37, 40, 42, 45, 48, 50, 55, 61, 76, 78, 86, 106, 117, Тернівський ліцей; 

· водонагрівачами.


	протягом року


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради




                                     М. Окунєва

PAGE  

